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Voyage OÜ 2021. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Voyage OÜ on tegutsenud reisijateveo teenuse pakkujana Ida - Virumaal ja Lääne - Virumaal juba kaksteist aastat.

Kuna reisijatevedu on lokaalse iseloomuga, on ettevõte suutnud täita tühimiku kvaliteetse reisijateveoteenuse osutamise osas nii Ida-Virumaal

kui ka Lääne-Virumaal.

Voyage OÜ tegutses 2021.a aruandeaastal põhiliselt kahes turusegmendis, milleks oli tööliste- ja õpilastevedu ning juhuvedu väljaspoole Eesti

Vabariiki.

Enamus kliente on väljakujunenud pikaajaliste lepingute baasil. 

2021.aastal moodustas Voyage OÜ müügitulu 227 594 eurot. See on võrreldes 2021.aastaga suurenes 30 768 eurot.

2020.aasta majandusaasta lõppes ettevõttele kasumiga 4002 eurot.

Juhatus pidas ka 2021.majandusaastat väga raskeks ja keeruliseks seoses eriolukorraga Eestis.

Ettevõtte majandusliku olukorra tegid veelgi keerulisemaks liinide sulgemised, millega ka ettevõttes töö seiskus.

Enamus eratellimused ja välisreisid tühistati.

Voyage OÜ keskmine töötajate arv aruandeaastal oli 5 töötajat ja tööjõukulud moodustasid 37 340 eurot.

Voyage OÜ juhatus on üheliikmeline.

Juhatus kinnitab 2021.aastaaruande koostamise õigsust ja täielikkust.

Raamatupidamisaruande koostamise perioodil ei ole toimunud olulisi sündmusi, mis võiksid mõjutada järgmiste majandusaastate tulemusi.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 3 555 5 188 2

Nõuded ja ettemaksed 28 705 11 906 3

Kokku käibevarad 32 260 17 094  

Põhivarad    

Finantsinvesteeringud 5 397 5 384  

Materiaalsed põhivarad 131 245 139 695 4

Kokku põhivarad 136 642 145 079  

Kokku varad 168 902 162 173  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 64 550 36 030 5;6

Võlad ja ettemaksed 21 228 7 515 7

Kokku lühiajalised kohustised 85 778 43 545  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 34 372 73 878 5;6

Kokku pikaajalised kohustised 34 372 73 878  

Kokku kohustised 120 150 117 423  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 7 030 7 030  

Kohustuslik reservkapital 703 703  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 37 017 63 312  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 4 002 -26 295  

Kokku omakapital 48 752 44 750  

Kokku kohustised ja omakapital 168 902 162 173  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020

Müügitulu 227 594 196 826

Muud äritulud 27 756 6 510

Kaubad, toore, materjal ja teenused -201 701 -175 529

Mitmesugused tegevuskulud 0 -1 509

Tööjõukulud -37 340 -37 513

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -8 450 -10 460

Ärikasum (kahjum) 7 859 -21 675

Intressikulud -3 857 -4 620

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 4 002 -26 295

Aruandeaasta kasum (kahjum) 4 002 -26 295
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Voyage OÜ 2021.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt

tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Raamatupidamise seadusega

ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Voyage OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha ja arvelduskonto jääke (v.a arvelduskrediit). Arvelduskrediiti

kajastatakse bilansis lühiajaliste kohustuste koosseisu.

Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Finantsinvesteeringud

Lühiajaliste finantsinvesteeringute all kajastatakse kauplemis eesmärgil hoitavaid väärtpaberid (aktsiaid) lähtudes nende õiglasest väärtusest, st

korrigeeritud soetusmaksumuses. Õiglase väärtuse hindamisel on aluseks finantsinvesteeringu turuväärtus bilansipäeval.

Juhtudel kui õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata, on lühiajalised finantsinvesteeringud kajastatud

bilansis soetusmaksumuses.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt

laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi

maksevõime kohta.

Varud

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Neto

realiseerimisväärtus leitakse, arvates tavapärases äritegevuses kasutatavast hinnangulisest müügihinnast maha hinnangulised kulutused, mis

on vajalikud toote müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted:

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude

soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varude tootmiskulutused sisaldavad nii otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus,

lõpetamata toodangu ladustamisega seotud vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest

(tootmishoonete ja -seadmete amortisatsioon, remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad).

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. 

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 1000 eurot ja mille kasulik eluiga on üle 

ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle 

peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse 

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide 

kasulikule elueale. 

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalse põhivara gruppidele on üldjuhul määratud 

kasulikud eluead. 

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse
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seda eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooni periood. 

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara

või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides. Kui vara

lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, mil vara

lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse. 

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused

lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes. 

Kui materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti

soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha. 

Kui asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise hetke

soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi. 

Vara väärtuse vähenemine igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata vara väärtuse langusele. Juhul kui on

kahtlusi, mis viitavad varaobjekti väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara kaetava väärtuse test. Vara kaetav

väärtus on võrdne kõrgemaga kahest näitajast: kas vara õiglasest väärtusest (miinus müügikulutused) või diskonteeritud rahavoogude  

põhjal leitavast kasutusväärtusest. Kui testimise tulemusena selgub, et vara kaetav väärtus on madalam tema bilansilisest

väärtusest, hinnatakse põhivara objekt alla tema kaetavale väärtusele. Juhul kui vara väärtuse testi ei ole võimalik teostada üksiku

varaobjekti suhtes, leitakse kaetav väärtus väikseima varade grupi (raha genereeriva üksuse) kohta, kuhu see vara kuulub. Vara allahindlusi

kajastatakse 

aruandeperioodi kuluna. Kui varem alla hinnatud varade kaetava väärtuse testi tulemusena selgub, et kaetav väärtus on tõusnud üle

bilansilise jääkmaksumuse, siis tühistatakse varasem allahindlus ning suurendatakse vara bilansilist maksumust. Ülempiiriks on vara

bilansiline jääkmaksumus, mis oleks kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Sõidukid, seadmed 7 - 10

Muu inventar 2 - 5

Rendid

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas.

Makstavad rendimaksed jagatakse tegevuskuluks ja kohustuse vähendamiseks. Rendimaksete intressid kajastatakse finantskuluna

rendiperioodi jooksul.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse

õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses

(millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise

intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või kontsernil

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist,

kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast.

Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.
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Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku

kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodil, mil nad loovad

majandusliku kasu.

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit määraga 20/80 netodividendina väljamakstud summast.

Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes, sõltumata

sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse. Bilansipäeva seisuga välja maksmata dividendidelt

arvestatud tulumaksukohustust ja -kulu korrigeeritakse vastavalt uuel aruandeperioodil kehtivale tulumaksu määrale. 

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapoolteks firmas on juhtkonna võtmeisikud.

Voyage OÜ 2021.a. aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- omanikku;

- tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

- eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Arveldukontod 3 555 5 188

Kokku raha 3 555 5 188

Lisa 3 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Ostjatelt laekumata arved 28 705 11 906

Kokku nõuded ostjate vastu 28 705 11 906
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 

Transpordivahendid

31.12.2019  

Soetusmaksumus 358 961 358 961

Akumuleeritud kulum -152 506 -152 506

Jääkmaksumus 206 455 206 455

  

Amortisatsioonikulu -10 460 -10 460

Müügid (jääkmaksumuses) -56 300 -56 300

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 302 661 302 661

Akumuleeritud kulum -162 966 -162 966

Jääkmaksumus 139 695 139 695

  

Amortisatsioonikulu -8 450 -8 450

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 302 661 302 661

Akumuleeritud kulum -171 416 -171 416

Jääkmaksumus 131 245 131 245

Lisa 5 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Kapitalirendinõuded 33 753 33 753

Kapitalirendikohustised

kokku
33 753 33 753

 

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Kapitalirendinõuded 48 404 24 526 23 878

Kapitalirendikohustised

kokku
48 404 24 526 23 878
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Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajaline

laenukohustus
30 797 30 797   

Lühiajalised laenud

kokku
30 797 30 797   

Pikaajalised laenud  

Pikaajaline

laenukohustus
34 372 34 372

Pikaajalised laenud

kokku
34 372 34 372

Kapitalirendikohustised

kokku
33 753 33 753

Laenukohustised

kokku
98 922 64 550 34 372

 

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajaline

laenukohustus
11 504 11 504   

Lühiajalised laenud

kokku
11 504 11 504   

Pikaajalised laenud  

Pikaajaline

laenukohustus
50 000 50 000

Pikaajalised laenud

kokku
50 000 50 000

Kapitalirendikohustised

kokku
48 404 24 526 23 878

Laenukohustised

kokku
109 908 36 030 73 878
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 16 400 16 400

Võlad töövõtjatele 2 180 2 180

Maksuvõlad 2 648 2 648

Kokku võlad ja ettemaksed 21 228 21 228

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 2 476 2 476

Võlad töövõtjatele 2 551 2 551

Maksuvõlad 2 488 2 488

Kokku võlad ja ettemaksed 7 515 7 515

Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2021 2020

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 224 044 180 026

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 3 550 16 800

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 227 594 196 826

Kokku müügitulu 227 594 196 826

Müügitulu tegevusalade lõikes   

49399 227 594 196 826

Kokku müügitulu 227 594 196 826

Lisa 9 Muud äritulud
(eurodes)

 2021 2020

Muud äritulud 27 756 6 510

Kokku muud äritulud 27 756 6 510

Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2021 2020

Tooraine ja materjal -201 701 -175 529

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -201 701 -175 529
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Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020

Palgakulu -29 794 -28 279

Sotsiaalmaksud -7 546 -9 234

Kokku tööjõukulud -37 340 -37 513

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 5 5

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2021 2020

Arvestatud tasu 7 442 7 442



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2022

Voyage OÜ (registrikood: 11334833) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANDREI ŠLJAPIN Juhatuse liige 26.07.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 37 017

Aruandeaasta kasum (kahjum) 4 002

Kokku 41 019



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Sõitjate muu maismaavedu 49399 227594 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Andrei Šljapin 36503232213
7030 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 51966757

E-posti aadress voyage.oy@mail.ee

Veebilehe aadress www.voyage.ee


